

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Левашовский пр., д.2, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|------------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.09.2023 | сентябрь 2023 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч шестьсот пятьдесят два рубля 68 копеек

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 1 | | 10 652,68 |
| ЖЭС-3 | | | | | 1 | | 10 652,68 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00023793 Штукатурка фасадная Кнауф-Унтерпутц (25кг) | ТЕРэ4.01-09-06-001 | 10 м2 | 0,4 | 21 295,45 | 8 518,18 |
| | | | | кг | 20 | 20,06 | 401,20 |
| 2 | 2 | Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с земли, лесов БП-00026177 Колер-краска охра 0,8л (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн) | ТЕРэ4.01-10-10-001 | 10 м2 | 0,6 | 3 557,50 | 2 134,50 |
| | | | | л | 0,2 | 685,30 | 137,06 |
| | | | | кг | 3 | 255,77 | 767,31 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 4 963,00 |
| в т. ч. зарплата: | 3 651,19 |
| Накладные расходы по разделу: | 2 452,53 |
| Сметная прибыль по разделу: | 1 461,70 |
| НДС 20% по разделу: | 1 775,45 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 10 652,68 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 4 963,00 |
| в т. ч. зарплата: | 3 651,19 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 2 452,53 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 1 461,70 |
| НДС 20% по всем разделам: | 1 775,45 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 10 652,68 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.